vj

premit sollertia. **De excellencia  
fidei sacramentorum corporis xpi  
et sanguinis. et de discretione to-  
templanciu. Cap. 11**

**S**ane quatuor distet inter scitu-  
timum quod patitur curiositas.  
et speculatione qua gignit pietas:  
inter contemplatione qua in fidei simpli-  
citate assequitur puritate pertinet huius-  
modi denotat. et meditationes que descen-  
dunt ex presumptionis superbia lucida  
adhuc declabimur: quatinus sicut  
deterium in spiritu suo presumptuo-  
sus: ita mulceamus in spiritu dei huius-  
modi et devotos. **Certe precipuus et  
maximus ille contemplator. a quo  
inclairissima valle totius denotatis  
et contemplationis religio suspit exor-  
ditur: beatus dicitur Bernardus: qui copiose  
in scriptis suis dicitur. quod fugienda  
sit presumptuose contemplationis temeritas:  
que reverentia sacrosancti fidei archa-  
no subdenda sit huane rationis  
infinitas: quodam loco satis evidenter  
idcirco ita dicens. **Fident lo-  
quor: timentate sciam quia non intel-  
ligo ideo.** **Ad hoc verbo abbreviato  
sanctus: quid simpliciter. quod fideliter.  
Quid inquam sanctus ad fidei: quid  
simpliciter ad meritum. quod fideliter ad  
denotationem: Porro eandem fidei  
simplicitate qua hic de sancta trinitate  
paucis verbis apprehendit: etiam  
de sacramento altaris se firmissime  
tenere non solum vobis. sed invariabiliter****

optimi patratione magnifice demon-  
stravit. **Ad paginam aliquam partem vti-  
lie. et propter efficacissima gratiam qua  
in effugandis spiritibus immundis habe-  
bat: fama virtutum eius ubique clarescit:  
femina quaedam atrocissimo demone  
multo tempore possessa. oblata sibi in  
ecclia. **Ad idcirco precepit: mirum  
sciens eam non tam facile ut ceteros  
posse sanari. Ipse vero ad altare accen-  
dens sanctam missam sollempnia celebra-  
vit: pactasque ex more sacrosancti mi-  
sterii confessione. corporis dominici super  
patenam posuit: atque super caput mu-  
lieis spiritissima colluvione ma-  
ligni spiritus fedum. et horridum tenuit:  
ad eum liquens lique. videri tuus. **Ad  
quod in libro vite eius continetur: sicut tar-  
taticum cerberum. que consuetudina-  
ria sibi per facilitate fugam non  
poterat: fide et virtute diuine sacra-  
mentorum potentia erant. **Quadam  
etiam vice dum comitem putauit sus-  
matu per leonem obstinatum fauen-  
tem. dominusque pape innocencio subdi-  
recusante nullis motibus nullumve  
exhortationibus ad humilitatis fastigi-  
um catholicorum ecclesie unitate reducere  
valeret: negotium quod huane idusie  
vibus impossibile fore videbatur:  
digne potestate comedas ad in mala-  
dam hostiam salutarem per quam in sa-  
lus pax et unitas miseris mortalibus  
conceditur: etiam in igitur est:********